
    UCHWAŁA Nr  V/15/16 

  MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

   z dnia  10 października 2016 r. 

 

 

 

w sprawie ustawienia nowych tablic informacyjnych w postaci mapy miasta 
Ciechocinka 

 

 

Na podstawie § 2 ust.2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku uchwala 

się co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do władz samorządowych Ciechocinka o podjęcie działań mających 

na celu ustawienie dwóch nowych tablic informacyjnych w postaci mapy miasta,  
w następujących punktach: 

 

             - przy campingu na ul. Kolejowej 4b, 
             - przy przystanku autobusowym. 
 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady Seniorów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący 

           Miejskiej Rady Seniorów 

             /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

UZASADNIENIE 

 

                Uzasadnieniem dla tego wniosku jest opinia, licznych w tym roku turystów, 

którzy podnosili sprawę braku w tych miejscach koniecznych informacji dotyczących 

usytuowania najważniejszych obiektów na terenie miasta. 

Proponowana lokalizacja tablic wynika z faktu, że są to miejsca, gdzie przyjeżdżając 

do Ciechocinka,  turyści i kuracjusze mogliby od razu zapoznać się z  topografią 

uzdrowiska. 

Dotychczasowe tablice ustawione w centralnych punktach miasta mają wtórną wartość 

informacyjną i skierowane są przede wszystkim do pieszych. 

 

 

 

                                       

                                                                                     Elżbieta Skorykow 

                                                                        Komisja infrastruktury komunalnej 
 


